Chisinau, Piața Marii Adunări Naționale, 1 

Data: 04.02.2026 

MODIFICAREA nr. 1  

la Garanția Bancară de participare la licitație nr. GB/0016248 din 03.02.2026 

Stimați domni, 

cu referire la Garanţia Bancară de participare la licitație nr. GB/0016248 din 03.02.2026, în sumă de 32 800 (Treizeci si 

două mii opt sute) MDL, emisă la 03.02.2026, Ordonator "INTELIGENT INSTAL" S.R.L., adresa: MD-2020, Republica 

Moldova, mun. Chişinău, str. Gheorghe Madan nr. 46, bl. 5, ap. 121 (în continuare Garanție),  

OTP Bank S.A., adresa juridică MD - 2012, bd. Ştefan cel Mare și Sfânt, 81/A, mun. Chişinău, Republica Moldova, cod 

fiscal 1002600006089, modifică Garanţia menţionată mai sus după cum urmează: 

 Suma Garanției se majorează cu 5 300 (Cinci mii trei sute) MDL, până la suma de 38 100 (Treizeci și opt mii una 
sută) MDL. 

Celelalte condiţii şi termeni ai Garanţiei rămân în vigoare fără modificări. 

Cu respect, 

Dna Olga Tarasiuc 

Șef Secție Angajamente Retail Micro și Corporate  
OTP Bank S.A. 

Această garanție a fost emisă în format electronic și constituie un document electronic original.